TERESINA - PISegunda-feira, 24 de maio de 2004 - Nº 095

4

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

P. P.  10401

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

       PORTARIA NO 21.000-072/004         Teresina, 17 de maio de 2004

A SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
Considerando a Apelação Cível nº 02.002698-6 - Teresina (Nr. 001000144992), de

23 de abril de 2003 e o Decreto Legislativo nº 121/98, de 12 de novembro de 1998,

R E S O L V E   reintegrar, no quadro de pessoal da Companhia de
Desenvolvimento do Piauí – COMDEPI, a servidora MARIA ELIAS DE SOUSA, com
os mesmos direitos e obrigações inerentes ao cargo que ocupava quando da data do
desligamento.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

MARIA REGINA SOUSA
Secretária da Administração

PORTARIA NO 21.000-073/004          Teresina, 18 de maio de 2004

A SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
Considerando a Apelação Cível nº 02.002698-6 - Teresina (Nr. 001000144992 ),

de 10 de dezembro de 2003 e o Decreto Legislativo nº 121/98, de 12 de novembro de
1998,

R E S O L V E   reintegrar, no quadro de pessoal daPolícia  Militar do Piauí, o
servidor EDSON FELIPE DOS REIS SANTOS, com os mesmos direitos e obrigações
inerentes ao cargo que ocupava quando da data do desligamento.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

MARIA REGINA SOUSA
Secretária da Administração

PORTARIA NO 21.000-070/2004                 Teresina, 11 de maio de 2004

A SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
Considerando a Apelação Cível nº 02.002560-2 – Teresina (Nr. 001000010503),

de 23 de abril de 2003 e o Decreto Legislativo nº 121/98, de 12 de novembro de 1998,

R E S O L V E   reintegrar, no quadro de pessoal da Secretaria da Educação e
Cultura, o servidor Francisco Marcelino Monte Garcia, com os mesmos direitos e
obrigações inerentes ao cargo que ocupava quando da data do desligamento.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

MARIA REGINA SOUSA
Secretária da Administração

PORTARIA NO 21.000-071/2004                   Teresina, 12 de maio de 2004

A SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
Considerando a Apelação Cível nº 02.002698-6 – Teresina (Nr. 001000144992),

de 10 de dezembro de 2003 e o Decreto Legislativo nº 121/98, de 12 de novembro de
1998,

R E S O L V E   reintegrar, nos quadros dos órgãos aos quais pertenciam, com
os mesmos direitos e obrigações inerentes aos cargos que ocupavam quando da data
do desligamento, os servidores constantes do anexo único que integra esta portaria.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

MARIA REGINA SOUSA
Secretária da Administração

PORTARIA NO 21.000-071/2004                               Teresina, 12 de maio de 2004

ANEXO ÚNICO

Nº NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO
01 Antonio José C. do Nascimento Policia Militar do Piauí
02 Antonio Francisco Alexandre Alvarenga Policia Militar do Piauí
03 Maria Iracilda da Costa Moraes Lopes Secretaria de Saúde

Teresina(PI), 12 de maio de 2004

MARIA REGINA SOUSA
Secretária da Administração